# La ville de Fouesnant-les Glénan Finistère (29)

Recrute par voie statutaire ou, à défaut, contractuelle

## Pour la mairie :

## Un agent des espaces verts (H/F) à temps complet

Cadre d'emplois des adjoints techniques territoriaux (Catégorie C)

Première station touristique du Finistère, Fouesnant-les Glénan est une ville de 10 000 habitants, surclassée 20 000 à 40 000 habitants qui apporte toute son attention à ses habitants et visiteurs au cœur d'un cadre de vie exceptionnel.

La commune de Fouesnant-les Glénan, ville aux 4 fleurs, recrute, par voie statutaire ou contractuelle, un agent des espaces verts (H/F).

## **Missions:**

Au sein du Pôle aménagement et équipements, sous l'autorité du responsable des espaces verts, vous aurez pour mission l'aménagement et l'entretien des espaces verts de la commune dans le respect de la qualité écologique et paysagère des sites.

## **Activités principales** :

Dans le cadre de vos fonctions, vous effectuerez les travaux suivants :

- plantation et entretien des végétaux ;
- création et confection de massifs floraux et entretien du fleurissement ;
- entretien des espaces verts : tonte, arrosage, taille, désherbage, etc. ;
- entretien courant du matériel utilisé (tondeuse, débrousailleuse, tronçonneuse);

## **Univers professionnel:**

Travail en extérieur Cycles de travail basés sur la saisonnalité (33h l'hiver, 39h l'été) Horaires réguliers Poste à temps complet (35 h)

## Profil recherché

Titulaire d'un diplôme dans le domaine de l'aménagement et de l'entretien des espaces verts Bonne connaissance des végétaux,

Permis de conduire B exigé,

Permis C souhaité, CE apprécié,

Sens du service public, de l'organisation et du travail en équipe.

Polyvalence, rigueur, autonomie et dynamisme.

Poste à pourvoir dès que possible

Merci d'adresser votre candidature à Monsieur le Maire,
Ville de Fouesnant-les Glénan
Place du Général de Gaulle – CS 31073
29170 FOUESNANT

## **Candidatures:**

Caroline FREMONT, assistante RH Recrutement-Formation Tél: 02.98.51.05.11 ou courriel: recrutement@ville-fouesnant.fr

## **Annonce parue sur**:

Site ville-fouesnant.fr Site emploi-territorial.fr Indeed Pôle emploi